
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

№ 5 – МИ 
Тополовград, 9 септември 2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Процедура за смяна в състава на ОИК - Тополовград 

 

На основание чл. 87, ал. 1 от Изборния кодекс, ОИК - Тополовград 

ОИК- Тополовград 

Р Е Ш И: 

1. Възлага на Секретаря на ОИК- Тополовград  да изпрати до ЦИК комплекта от документи, 

касаещи промяна в състава на ОИК- Тополовград- смяна на член на ОИК от квотата на ПП ГЕРБ: 

Заявление от Юлияна Пехливанова и Заявление от Представляващия ПП ГЕРБ за община 

Тополовград- Васил Сяров. Документите да  бъдат изпратени по пощата в оригинал и в 

скениран вариант по ел. поща. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

 

Председател: Кремия Димитрова  …………………………….. 

 

Секретар:  Райна Зотова    ………………………………… 


